
 
 

 
 

                                                               УКРАЇНА 
 

ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. МИКОЛАЇВ 
 

     14 год. 40 хв. 
 
     26 вересня 2020 року          № 17 
  

 
   Про реєстрацію кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради,  
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

До Миколаївської обласної територіальної виборчої комісії 23 вересня 2020 
року надійшла заява від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» разом з іншими документами щодо 
реєстрації кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, висунутих 18 
вересня 2020 року на Загальних зборах цієї організації політичної партії та 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради вказаної організації політичної партії. 

Розглянувши зазначені документи, Миколаївська обласна територіальна 
виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої 
статті 206, частини другої статті 216, частин першої, другої, четвертої статті 217, 
статей 218, 219, частин першої, четвертої статті 222, статті 225, частин першої, 
другої, шостої – восьмої статті 227 Виборчого кодексу України, керуючись 
статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої 
комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 
Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради, 
включених до єдиного та територіальних виборчих списків від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ», на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  2

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 
Миколаївської обласної ради, встановленої форми видати представнику від 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ» в територіальній виборчій комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів у депутати Миколаївської 
обласної ради надати відповідному органу ведення Державного реєстру виборців 
для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

Голова Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      Ф. Барбалат 

  

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії      К. Димов 

            МП 

 

 



Додаток 
до постанови Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 
від 26 вересня 2020 року № 17 

 

 
 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у депутати Миколаївської обласної ради 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 
на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 

Порядко
вий 

номер 
кандидат

а в 
єдиному 
виборчо

му 
списку 

Прізвищ
е, власне 

ім’я  
(усі 

власні 
імена),  

по 
батькові 

(за 
наявності

) 

Число, 
місяць, рік 
народжен

ня 
(чч.мм.рррр.

) 

Громадя
нство Освіта Посада 

(заняття)
Місце 
роботи 

Партійніст
ь 

Адреса 
місця 

прожива
ння 

Відомос
ті про 

наявніст
ь чи 

відсутні
сть 

судимос
ті ** 

Відомост
і про 

наявність 
чи 

відсутніс
ть 

представ
ницького 
мандата 

Номер 
територіа

льного 
виборчог
о округу, 
до якого 

віднесено 
кандидат

а*** 

Порядков
ий номер 
кандидат

а у 
відповідн

ому 
територіа
льному 

виборчом
у 

списку**
** 

1 

Пліткін 
Олександ

р 
Юрійови

ч 

 
09.10.1960 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Головни
й лікар 

КНП 
«Миколаївс
ька обласна 

дитяча 
клінічна 
лікарня» 

Миколаївсь
кої обласної 

ради 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54001

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  4

2 

Нерода 
Руслан 

Сергійов
ич 

02.03.1984 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища Керівник
ТОВ «Ріст 

Агро» 
Безпартійн

ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54017 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

районної 
ради 

Миколаїв
ської 

області 

 
 
 
3 

 
 
 
4 

3 
Кара 

Альона 
Олегівна 

11.05.1987 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Менедж
ер 

зовнішн
ьоеконо
мічної 

діяльнос
ті 

ТОВ «Агро 
Імпорт» 

Безпартійн
а 

Миколаї
в 

Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 
обл., 
54017

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

3 2 

4 

Калюжна 
Оксана 

Миколаїв
на 

 
15.02.1977 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54003

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2017 
року — 
депутат 
Березанс

ької 
селищної 

ради 
Миколаїв

ської 
області

 
 
5 

 
 
2 

5 

Григор'єв
а Ольга 

Дмитрівн
а

13.07.1950 

Грома
дянка 

Україн
и

Вища 
Голова 
Ради 

Миколаївсь
ка обласна 
організація 
Всеукраїнсь

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній

 
 
7 

 
 
3 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  5

кої 
професійної 

спілки 
працівників 

органів 
державної 
податкової 

служби

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54017 

6 

Ніколенк
о 

Анатолій 
Анатолій

ович 

22.01.1959 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Директо

р 

Приватне 
підприємств

о фірма 
«СІДКОРН»

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї

вська 
область, 

54029

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

обласної 
ради

3 1 

7 

Тернавсь
ка 

Наталія 
Олександ

рівна 

01.01.1976 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Заступн
ик 

директор
а 

ТОВ 
«РЕЛЬЄФ 

АГРО» 

Безпартійн
а 

с. 
Новобог
данівка, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
57162

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
 
 
 
3 

 
 
 
 
3 

8 
Рубський 
Геннадій 
Іванович 

03.03.1979 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
ий 

м. 
Баштанк

а, 
Баштанс

ький 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
56101

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

обласної 
ради 

1 1 

9     



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  6

10 

Бобриніч
енко 

Тетяна 
Михайлі

вна 

01.09.1978 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Начальн
ик 

загально
го 

відділу/у
повнова
жена із 

забезпеч
ення 

рівних 
прав та 

можливо
стей

Виконавчий 
комітет 

Вознесенськ
ої міської 

ради 

Безпартійн
а 

м. 
Вознесен

ськ, 
Вознесен

ський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
56500 

 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
2 

 
3 

11 

Шишкін 
Єгор 

Сергійов
ич 

23.12.1985 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Виконав

чий 
директор

ТОВ 
«МАКРОНІ

» 

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
в ська 

область, 
54001

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

5 1 

12 

Івануна 
Ігор 

Володим
ирович 

05.06.1986 

Грома
д янин 
Україн

и 

Вища 
Директо

р 
ТОВ «Ніка 

Меблі» 
Безпартійн 

ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54036

Судиміс
т ь 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

обласної 
ради 

 
2 

 
 
 
1 
 
 
 

13 

Чмирь 
Сергій 

Михайло
вич

04.06.1961 

Грома
дянин 
Україн

и

Вища 
Директо

р 

ДП ДГ 
«Агрономія

» 

Безпартійн
ий 

Первома
йський 
район, 

Миколаї

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв

 
 
6 

 
 
1 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  7

вська 
область, 

55353

ської 
обласної 

ради

14 

Баралюк 
Вікторія 
Олександ

рівна 

27.06.1970 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Медичн

ий 
директор

Новобузька 
ЦРЛ 

Безпартійн
а 

м. Новий 
Буг, 

Баштанс
ький 

район, 
Миколаї

вська 
область, 

55601

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

1 2 

15 
Тімуш 
Ірина 

Ігорівна 
15.08.1990 

Грома
дянка 

Вища 
Директо

р 

Заклад 
дошкільної 
освіти № 3 

(ясла-садок) 
Снігурівськ
ої міської 

ради 

Безпартійн
а 

м. 
Снігурів

ка, 
Баштанс

ький 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
57300

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

1 6 

16 

Вербін 
Євгеній 

Валерійо
вич 

21.11.1968 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Керівник 
регіонал

ьного 
відділу 

постачан
ня 

природн
ого газу 

та 
електрое

нергії

Компанія 
Ресурс Груп 

Безпартійн
ий 

м. Нова 
Одеса, 

Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
56602 

 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Новоодес
ької 

районної 
ради 

 
 
7 

 
 
2 

17 

Лєпішев 
Олексій 

Олександ
рович

16.04.1974 

Грома
дянин 
Україн

и

Вища 

Фізична 
особа-

підприє
мець

Фізична 
особа-

підприємець

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв

7 1 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  8

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54003

ської 
міської 

ради 

18 

Шевченк
о 

Олександ
р 

Миколай
ович 

21.04.1975 

Грома
дянин 
Україн

и 

Профе
сійно-
техніч

на 

Директо
р 

ТОВ 
«Промватт» 

Безпартійн
ий 

м. Новий 
Буг, 

Баштанс
кьий 

район, 
Миколаї

вська 
область, 

55601

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

1 4 

19 

Кисільов
а 

Світлана 
Вікторів

на 

28.07.1961 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища Керівник

Управління 
освіти 

Вознесенськ
ої міської 

ради 

Безпартійн
а 

м. 
Вознесен

ськ, 
Вознесен

ський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
56500

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

2 4 

20 

Янкова 
Олена 

Валентин
івна 

08.01.1986 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Менедж
ер з 

надання 
консульт
ативних 
послуг 

Фізична 
особа-

підприємець 
Гонта М.П. 

Безпартійн
а 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54038

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

3 7 

21 
Смирнов 
Дмитро 

02.11.1969 
Грома
дянин 

Вища 
Директо

р
ФОП 

Смирнов 
Член 

ПОЛІТИЧ
м. 

Миколаї
Судиміс

ть 
Представ
ницький 

3 10 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  9

Володим
ирович 

Україн
и 

Д.В. НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54038

відсутня мандат 
відсутній 

22 

Янков 
В'ячесла

в 
Станісла

вович 

05.12.1984 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54058

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

міської 
ради 

 
4 

 
1 

23 

Панков 
Сергій 

Олександ
рович 

29.03.1973 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Заступн
ик 

начальн
ика 

Відділ 
економічної 

безпеки 
ПАТ 

«МИКОЛАЇ
ВГАЗ» 

Безпартійн
ий 

 м. 
Первома

йськ, 
Первома
йський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
55200

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 6 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  10

24 

Сенчина 
Галина 

Миколаїв
на 

10.10.1961 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Безпартійн
а 

м. Новий 
Буг, 

Баштанс
ький 

район, 
Миколаї

вська 
область, 

55602 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Новобузь
кої 

районної 
ради 

Миколаїв
ської 

області 

1 3 

25 

Сторчева 
Ольга 

Володим
ирівна 

10.05.1975 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Безпартійн
а 

 м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54046

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

7 7 

26 

Карцев 
Сергій 

Миколай
ович 

 
27.02.1958 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Пенсіоне

р 
Пенсіонер 

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54029

Судиміс
ть  

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

міської 
ради 

 
3 

 
6 

27 

Концево
й Ігор 

Олександ
рович 

03.07.1962 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Директо

р 

Підприємст
во ОРВП 

«Продтовар
и» 

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 

Миколаїв
ської 

міської 

4 3 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  11

Миколаї
вська 

область, 
54000

ради 

28 

Лошак 
Олександ

р 
Васильов

ич 

 
05.06.1962 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Вчитель 
фізкульт

ури і 
початков

ої 
військов

ої 
підготов

ки 

Юріївська 
філія НВК 

(загальноосв
ітній 

навчальний 
заклад 1 і 2 
ступенів) 

Снігурівськ
ої ЗОШ І-ІІІ 

ступені 
Снігурівськ
ої районної 

ради 
Миколаївсь
кої області

Безпартійн
ий 

с. 
Юріївка, 
Баштанс

ький 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
57341 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2019 
року — 
депутат 

Снігурівс
ької 

міської 
ради 

 
1 

 
5 

29 

Рольян 
Людмила 
Анатолії

вна 

29.09.1969 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Безпартійн
а 

смт 
Криве 
Озеро, 

Первома
йський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
55104

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 7 

30 

Єрентюк 
Альона 
В'ячесла

вівна 

20.06.1991 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

смт 
Воскресе

нське, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

5 3 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  12

область, 
57210

31 

Бандалет 
Ольга 

Олександ
рівна 

03.07.1970 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Директо

р 

Первомайсь
ка ЗОШ І-ІІІ 

ст. № 4 

Безпартійн
а 

м. 
Первома

йськ, 
Миколаї

вська 
область, 

55200

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 4 

32 

Козаченк
о Микола 
Миколай

ович 

11.03.1957 

Грома
дянин 
Україн

и 

Профе
сійно-
техніч

на 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
ий 

с. 
Мостове, 
Вознесен

ський 
район, 

Миколаї
вська 

область,
554038

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
 
2 

 
 
5 

33 

Баландін 
Валерій 
Володим
ирович 

19.03.1970 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Директо

р 

Приватне 
підприємств
о «Берланд» 

Безпартійн
ий 

село 
Калачево 
Баштанс

ький 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
56203

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

1 7 

34 

Новицьк
а Оксана 
Борисівн

а 

26.08.1982 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
а 

м. 
Первома

йськ, 
Миколаї

вська 
область, 

55200

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 5 

35 
Дієва 

Оксана 
Вікторів

 
23.08.1981 

Грома
дянка 

Україн

Серед
ньо-

спеціа

Тимчасо
во не 

працює

Тимчасово 
не працює 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 

м. 
Миколаї

в, 

Судиміс
ть 

відсутня

Представ
ницький 
мандат 

 
3 

 
5 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  13

на и льна ПАРТІЇ  
«ЗА 

МАЙБУТН
Є» 

Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54029

відсутній 

36 
Шведов 
Павло 

Іванович 
16.07.1961 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Голова 

ФГ 

ФГ 
«Массандра

» 

Безпартійн
ий 

с. 
Красне, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
57412

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

3 8 

37 

Бабич 
Віктор 

Володим
ирович 

07.02.1983 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
ий 

м. 
Южноук
раїнськ, 

Вознесен
ський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
55000 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 
Южноук
раїнської 
міської 

ради 
Вознесен

ського 
району 

Миколаїв
ської 

області

2 6 

38 

Калюжн
ий Євген 
Ярославо

вич 

 
21.10.1997 

Грома
дянин 
Україн

и 

Загаль
на 

середн
я 

Логіст 
Березанськи

й МЕЗ 
Безпартійн

ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
7 

 
4 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  14

область, 
54003

39 

Карпенк
о Інна 

Вікторів
на 

13.03.1991 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Інженер 
— 

землевп
орядник 

Приватне 
підприємств

о 
«Земельне-
кадастрове 

бюро» 

Безпартійн
а 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54004

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

5 6 

40 

Пагава 
Наталя 

Володим
ирівна 

11.02.1980 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Директо

р 

ТОВ 
«Керуюча 
компанія 

«Південна-
1» 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54007

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

4 2 

41 

Сичьов 
Федір 

Карпови
ч 

12.03.1957 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Керівник 
ансамбл

ю 
«Вільні 
козаки» 

Миколаївсь
ка обласна 
філармонія 

Безпартійн
ий 

с. Луч, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
57272

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

5 4 

42 

Калабуха 
Ігор 

Вікторов
ич 

08.01.1962 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Інженер 

1-ї 
категорії 

Акціонерне 
товариство 
«Миколаїво
бленерго» 

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

4 8 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  15

вська 
область, 

54018

43 

Стрельче
нко 

Крістіна 
Володим

ирівна 

18.08.1981 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Інженер-
технолог 

Державне 
підприємств
о «Науково-
виробничий 

комплекс  
газотурбобу

дування 
«Зоря - 

«Машпроек
т»

Безпартійн
а 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54018

Судиміс
ть  

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

4 7 

44 

Буракова 
Тетяна 

Володим
ирівна 

26.01.1974 

Грома
дянка 

Україн
и 

Профе
сійно-
техніч

на 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
а 

м. 
Первома

йськ, 
Миколаї

вська 
область, 

55200

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 9 

45 

Луконін 
Олександ

р 
Валерійо

вич 

18.03.1979 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Лікар-
хірург 

КНП ММР    
«Міська 

лікарня №4»

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54020

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
 
 
 
7 

 
 
 
 
6 

46 

Харченк
о Сергій 
Володим
ирович 

17.08.1984 
Грома
дянин 

Вища Інженер 

Державне 
підприємств
о «Науково-
виробничий 

комплекс  
газотурбобу

дування 

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

4 5 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  16

«Зоря - 
«Машпроек

т»

вська 
область, 

54034

47 

Луконіна 
Наталя 

Валеріїв
на 

10.12.1985 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Самозай
нята 

особа-
адвокат 

Самозайнят
а особа-
адвокат 

Безпартійн
а 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54020

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

3 9 

48 

Бомбар 
Крістіна 
Станісла

вівна 

 
11.07.1991 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Територі
альний 

менедже
р 

Товариство 
з 

обмеженою 
відповідаль

ністю 
«Дніпро 
Вендор» 

Безпартійн
а 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54056

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
4 

 
4 

49 

Ройко 
Антон 

Юрійови
ч 

11.03.1989 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54018

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

4 6 

50 
Свірєпкі
н Олег 

Алегович
28.07.1971 

Грома
дянин 
Україн

и

Серед
нє-

техніч
не

Операто
р 

автозапр
авочної 

Товариство 
з 

обмеженою 
відповідаль

Безпартійн
ий 

м. 
Миколаї

в 
Миколаї

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній

5 5 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  17

станції ністю 
«АЗС«СТА

ТУС» 

вський 
район, 

Миколаї
вська, 
54024

51 

Погорєло
ва Олена 
Миколаїв

на 

 
08.04.1986 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 
Тимчасо

во не 
працює 

Тимчасово 
не працює 

Член 
ПОЛІТИЧ

НОЇ 
ПАРТІЇ  

«ЗА 
МАЙБУТН

Є» 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
54024

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
7 

 
5 

52 

Хлевнюк 
Юрій 

Володим
ирович 

20.07.1968 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
ий 

м. 
Первома

йськ, 
Миколаї

вська 
область, 

55200

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 8 

53 

Петренко 
Сергій 

Анатолій
ович 

26.10.1968 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 
Директо

р 

Комунальне 
підприємств
о «Злагода» 

Безпартійн
ий 

смт. 
Врадіївк

а, 
Первома
йський 
район, 

Миколаї
вська 

область, 
56301

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

6 3 

54 

Свірєпкі
на 

Галина 
Миколаїв

на

 
19.02.1978 

Грома
дянка 

Україн
и 

Вища 

Заступн
ик 

директор
а з 

виховної 

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД 

ФАХОВОЇ 
ПЕРЕДВИЩОЇ 

ОСВІТИ 
«МИКОЛАЇВСЬК

ИЙ ФАХОВИЙ 

Безпартійн
а 

м. 
Миколаї

в, 
Миколаї
вський 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представ
ницький 
мандат 

відсутній 

 
4 

 
9 



7 Постанова про реєстрацію кандідатів За Майбутне.docx  18

роботи КОЛЕДЖ 
ФІЗИЧНОЇ 

КУЛЬТУРИ» 
МИКОЛАЇВСЬКО

Ї ОБЛАСНОЇ 
РАДИ 

район, 
Миколаї

вська 
область, 

54024

55 
Горіцин 

Олег 
Олегович

08.02.1966 

Грома
дянин 
Україн

и 

Вища 

Фізична 
особа-

підприє
мець 

Фізична 
особа-

підприємець

Безпартійн
ий 

, м. 
Первома

йськ, 
Миколаї

вська 
область, 

55200 

Судиміс
ть 

відсутня 

З 2015 
року — 
депутат 
Первома

йської 
міської 

ради 

6 2 

 

 

Секретар Миколаївської обласної  

територіальної виборчої комісії            К.Димов   


